ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MTJNICIPAL DE CARIRÉ

PORTARIA N'8I, DE 03 DE ABRIL DÍ,2023.

Nomeia Assessor de Plendrio.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MT]NICIPAL DE CARIRÉ, ESTADO DO

CEARÁ, VIRGINA SOUZA AGUIA& no uso de srras atribuições legais, com fundamento

na Lei Municipal N" 802, de 27 de janeiro de 2023, qrrc "Dispõe sobÍe a Estrutura

Organizacional do Poder Legislativo Municipal de Cariré e dri outras providências",

RESOLVE:

Art.I". Nomear o Sr. ANTONIO JOSÉ DA SILVA MENDf,S, PorTador dO RG:

2020001903ó e CPF:108.580.823-81, para ocupar o caÍgo em comissão de ASSESSOR DE

PLENÁRrO, (DNS - 7).

Arl2". Esta Portaria entra em vígor na data de sua publicação

Câmara Municipal de Carire, em 03 de abÍil de 2023.

5ou AL

IgI 6

VIR INA SOUZA AGI.]IAR
Presidente da Câmara Municipal de Cariré

Praça Elisio Águiar, s/n - Cenlro - Cariú - Cearui

C.N.P. l: 35.049.345/0001-14 - CGC: 06920.403-9
Fone/Fax: (88) 364G I 269

E +nail : c a ma r anu nic ipal dec a ri r @nuil c o m

ArL3o. Revogam-se as disposições em confrário.